  ASTO, Raamsdonksveer
 Beschikking van Gedeputeerde
 Staten van Noord-Brabant
op de op 2 juli 2007 bij hen ingekomen aanvraag van
Asto BV aan Keizersveer 3c te Raamsdonksveer om een
vergunning krachtens artikel 8.1 Wet milieubeheer voor het
oprichten en in werking hebben van een inrichting bestemd
tot het bouwen, verbouwen en onderhouden van metalen

buiten de inrichting.
ASTO, Raamsdonksveer - 8 -
3 Geluid
3.1 Geluidnormering LAr,LT
3.1.1 Op de immissiepunten die zijn aangegeven in de bijlage “Geluidimmissiepunten”, mogen de
hieronder genoemde waarden van het langtijdgemiddeld beoordelingsniveau vanwege het in
werking zijn van de inrichting, niet worden overschreden.
Immissiepunt Omschrijving LAr,LT dagperiode in dB(A) 07.00 – 19.00 uur
Z03-A Zonepunt 3 34
Z04-A Zonepunt 4 36
Z05-A Zonepunt 5 39
Z06-A Zonepunt 6 44
Z07-A Zonepunt 7 49
Z08-A Zonepunt 8 40
Z09-A Zonepunt 9 41
Z010-A Zonepunt 10 27
Z011-A Zonepunt 11 36
Z012-A Zonepunt 12 38
Z013-A Zonepunt 13 37
Z014-A Zonepunt 14 33
Z015-A Zonepunt 15 33
Z016-A Zonepunt 16 34
Z017-A Zonepunt 17 34
3.2 Geluidnormering LAmax
3.2.1 De maximale geluidniveaus (LAmax gemeten in de meterstand “fast”) die worden veroorzaakt
door geluidsbronnen binnen de inrichting, mogen ter plaatse van woningen van derden en
andere geluidgevoelige bestemmingen, gelegen buiten het gezoneerde industrieterrein, niet